
           平成２５年１月吉日 

西中学校地区の皆様へ 

足利市立西中学校後援会長  原田 永子 

〃     ＰＴＡ会長 渡邉 建一 

〃     校長    岩下 利宏 

第３回西中学校持ち込み資源回収（廃品回収）のお願い 

 地域の皆様には、日頃より西中学校の活動につきまして、多大なご理解・ご協力をいただいて

おりますことに、教職員・保護者ともども感謝申し上げます。 

 さて、この度、下記の要項で西中後援会主催の第３回持ち込み資源回収を実施いたします。本

行事で回収された資源の収益金は、後援会費に組み入れられます。後援会費は、主に文化体育活

動（部活動等）の助成や教育活動の振興に充てられ、現在の西中生だけでなく将来の西中生（現

在の小学生）のために活用させていただくこととなります。 

 以上の趣旨にご理解を賜り、ご協力をいただける方は、是非ともご協力をよろしくお願いい

たします。（育成会等の資源回収と重なりましたら、育成会に出されて結構です。） 

【第３回持ち込み資源回収の実施要項】 

１ 日  時 １月２０日(日)  

予備日１月２７日（日） 

午前９時００分～１０時３０分 

２ 回収場所 ①三重小学校    ②西中学校   

③山前公民館    ④ヤオコー大前店 

３ 回収方法 回収場所への各自持ち込みをお願いします。 

４ 回収品目 新聞紙・雑誌・段ボール・アルミ缶  

※ビン類やスチール缶は回収しません  

（各回収場所で係の者が資源を回収します。） 

５ 問い合せ先：西中後援会事務局 電話６２－２２３０ 教頭まで 


